. INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Estado de Flujos de Efectivo
Usr supervisor Del 01/ene/2020 Al 31/mar/2020

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES ECTINO AL FINAL DEL EJERCICIO

“Bajo protesta de decir verdad

VALERIA PEREZ ARCE DEL TORO

DIRECTORA GENERAL

2020

$383,425.68
$367,917.48

$15,508.20
$249,810.75

$206,458.06
$8,747.33
$34,605.36
$0.00
$133,614.93

$12,600.00

$12,600.00
-$12,600.00

$121,014.93
$15,978.60
$136,993.53
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2019

$1,419,884.75
$1,415,063.92

$4,820.83
$1,415,063.64

$870,951.99
$105,536.78
$359,074.87
$79,500.00
$4,821.11

$0.00

$0.00
$0.00

$4,821.11
$11,157.49
$15,978.60

e los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



